



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SUCH A GREAT APP ApS

Sankt Annæ Plads 19, 1250 København

CVR-nr. 25 76 03 79

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2023.

---

Thomas H. Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SUCH A GREAT APP ApS Sankt Annæ Plads 19 1250 København
	CVR-nr.: 25 76 03 79
	Stiftet: 24. november 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas H. Sørensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Oneday Lab ApS Sankt Annæ Plads 13 1250 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med design og udvikling af digitale platforms, apps og IoT (Internet of Things).

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Vi henviser til den i note 1 beskrevne usikkerhed til indregning af udviklingsomkostninger i balancen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 1.164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 907 t.kr. sidste år.

Selskabet har i 2022 fortsat sin strategiske udvikling med fokus på at yde bistand indenfor digital design af platforms og apps og er fra 2023 primært fokuseret på at servicere de enkelte porteføljeselskaber internt i koncernen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.201</b>	<b>1.163.837</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-186	-973
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.015</b>	<b>1.162.864</b>
2 Skat af årets resultat	-3.740	-256.014
<b>Årets resultat</b>	<b>13.275</b>	<b>906.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.275	906.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.275</b>	<b>906.850</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.000.000	3.000.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.587.500	1.306.250
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.605.000</u>	<u>1.306.251</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.165</u>	<u>15.592</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.627.165</u></b>	<b><u>1.321.843</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.627.165</u></b>	<b><u>4.321.843</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Øvrige reserver	2.340.000	2.340.000
Overført resultat	600.003	586.728
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.190.003</b>	<b>3.176.728</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	660.000	660.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>660.000</b>	<b>660.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	763.314	214.896
Selskabsskat	3.740	256.014
Anden gæld	4.108	3.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	777.162	485.115
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>777.162</b>	<b>485.115</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.627.165</b>	<b>4.321.843</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	2.340.000	-320.122	2.269.878
Henlagt af årets resultat	0	0	906.850	906.850
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	2.340.000	586.728	3.176.728
Henlagt af årets resultat	0	0	13.275	13.275
	<b>250.000</b>	<b>2.340.000</b>	<b>600.003</b>	<b>3.190.003</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabets har aktiveret kr. 3 mio. i udviklingsomkostninger vedrørende nye kombinationer af innovative kommercielle og tekniske portalløsninger, hvortil der grundet den udstrakte udviklingsperiode knytter sig en naturlig, men væsentlig usikkerhed til målingen heraf. Det er ledelsens vurdering, at projektet realiserede værdi vil overstige de bogførte værdier væsentligt og projektet vil blive præsenteret for eksterne interessenter indenfor de kommende 12 måneder. Der henvises til note 3 for nærmere beskrivelse af projektet.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.740	256.014
	<u>3.740</u>	<u>256.014</u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	3.000.000	3.000.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Udviklingsprojekter vedrører software, teknologier, produkter samt services, der kan udmøntes i selvstændige egenudviklede IoT-baserede apps rettet mod forbrugermarkedet både nationalt og internationalt. Projektet omfatter en innovativ app indenfor takeaway-industrien. Det forventes, at projektet udskilles i et selvstændigt selskab i 2023. Selskabet anser det for hensigtsmæssigt og fordelagtigt for projektet, at lanceringen sker i samarbejde med udvalgte investorer. Lanceringen forventes herefter at kunne ske i 2024.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oneday Lab ApS, CVR-nr. 25760522, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


